
KUpNÍ SMLQUVA :151122 člRŤŽ/WÝJŽOŤČŠKÖ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. a dle ustanovení § 2358 a
násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění (dále jen „občanský zákoník“),

mezi těmito smluvními stranami:

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu
IČ; 27068641
DIČ; cz27068641
se sídlem: Evropská 176/16, 160 41 Praha 6
Zastoupena:
bankovní s o'ení:
číslo účtu
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93921

jako prodávajícím (dále jen „Prodávající“) na Straně jedné

a

Fakultní nemocnice Brno
IČ: 65269705
DIČ; 0265269705
Se sidıem: Brno, Jihıavská 20, PSČ 625 00

FN Brno je státní příspěvková organizace Zřízená rozhodnutím Ministerstva Zdravotnictví. Nemá
Zákonnou povinnost Zápisu do obchodního rejstříku, je Zapsána v živnostenském rejstříku vedeném
Živnostenským úřadem města Brna,

jako kupujícím (dále jen „Kupující“) na straně druhé,

a to v následujícím Znění:



||.1

l|.2

ll.3

II.4

LÚčELSMLoUvY

Účelem této Smlouvy je sjednání Závazku Prodávajícího dodat Kupujícímu řádně a včas věcí,
Software a ostatni plnění dle detailní specifikace uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy (předmět
dodávky dále souhrnně jen „Zboží“). Účelem této Smlouvy je dále sjednání závazku
Prodávajícího převést na Kupujícího vlastnické právo ke Zboží a poskytnout mu veškerá práva
nezbytná pro řádné užívání Zboží.

ıLPŘEDMĚTsMLouvY

Prodávající se Zavazuje dodat Kupujícímu Zboží dle specifikace uvedené vpřiloze č. 1 této
smlouvy, která je nedílnou součásti této smlouvy, a to vpočtu kusů, který je specifikován
v příloze č. 1 této smlouvy. Prodávající je povinen splnit jeho povinnosti vyplývající z přílohy č. 1
této Smlouvy. Kupující se Zavazuje, že Zboží za podmínek této smlouvy převezme a zaplatí Za ně
Prodávajícímu kupní cenu.

Pokud jsou v příloze č. 1 specifikovány jakékoli předměty (Zejména software) poživajíci ochrany
autorského díla podle zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů,
nebo jsou takové předměty součásti kterékoli části Zboží (dále jen „Autorská dila“), je
Prodávající povinen Kupujícímu poskytnout nebo zajistit licenci k užití těchto Autorských děl
všemi způsoby nezbytnými pro řádné užívání Zboží a jeho výstupů v souladu s jejich určením a
touto smlouvou, a to v rozsahu nezbytném pro řádné užívání Zboží a jeho výstupů na celém
území České republiky, bez omezeni počtu užití, bez omezení počtu uživatelů a na dobu trvání
majetkových práv autorských (dále jen „Licence“). Licence zahrnuje práva Prodávajícího Za
podmínek této smlouvy užít všechna Autorská díla. Licence se vztahuje rovněž na veškeré nové
verze Autorských děl vydané jejich výrobci v Záruční době. Kupující nesmí být povinen Licenci
využit. Pokud je Součástí Zboží nebo kteréhokoli Autorského díla databáze chráněná Zvláštním
právem pořizovatele databáze, je součástí Licence rovněž oprávnění Kupujícího vykonávat toto
právo, a to v rozsahu nezbytném pro užívání Zboží a takového Autorského díla dle této smlouvy.
Není-li vtéto smlouvě výslovně uvedeno jinak, považuje se za součást dodávky Zboží rovněž
poskytnutí Licence, tj. veškerá ujednání upravující dodávku Zboží se vztahují rovněž na Licenci.

Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat majetková práva autorská k Autorským dílům,
a to nejméně v rozsahu potřebném pro splnění jeho povinnosti dle této smlouvy. Poskytnutí
Licence dle této smlouvy nelze vypovědět a účinnost jejího poskytnutí není dotčena Skončením
účinnosti této smlouvy.

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu veškeré doklady, které se vztahují ke Zboží a
předmětům Licence a které jsou nezbytné pro jejich převzetí a řádné užívání. Zejména je
Prodávající povinen dodat:

a) uživatelský návod ke Zboží v českém jazyce na CD, DVD nebo na USB flash disku ve
formátu DOC, DOCX, RTF nebo PDF; pokud výrobce nemá sídlo v České republice, může
tento uživatelský návod předložit v anglickém jazyce, a to na CD, DVD nebo na USB flash
disku ve formátu DOC, DOCX, RTF nebo PDF;

b) uživatelský návod k software, který je jako Samostatný software součástí dodávky podle této
smlouvy, a to na CD, DVD nebo na USB flash disku ve formátu DOC, DOCX, RTF nebo
PDF;

c) v elektronické podobě na CD, DVD nebo na USB flash disku ve formátu PDF, PNG nebo
JPG CE certifikát a prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických
požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a pokud se jedná o zdravotnický
prostředek dle zák. č. 268/2014 Sb. (Zákon o zdravotnických prostředcích), v platném znění,
s uvedením klasifikační třídy, a to v českém jazyce. Zároveň bude na Zboží a v uživatelském
návodu ke Zboží grafické Znázorněni této shody prostřednictvím značky CE.



l|.5 Prodávající je povinen do 2 týdnů od převzetí Zboží Kupujícím provést instruktáž obsluhujiciho
personálu Kupujícího, a to v rozsahu nezbytném pro řádnou obsluhu Zboží. Plnění podle tohoto
odst. ll.5 smlouvy je Prodávající povinen poskytnout bez nároku na další úplatu nad rámec kupní
ceny.

ııı. DoDAcí PODMÍNKY

|l|.1 Prodávající se Zavazuje dodat Kupujícímu Zboží a veškeré doklady do 6 kalendářních týdnů od
nabytí účinnosti této Smlouvy.

l||.2 Místem dodání Zboží je Fakultní nemocnice Brno, Pracoviště medicíny dospělého věku,
Pracoviště dětské medicíny, Pracoviště reprodukční medicíny.

ll|.3 Prodávající se Zavazuje oznámit Kupujícímu konkrétní termín dodání Zboží nejméně pět
pracovnich dnů před Iánovan'm termínem dodání na Obchodní oddělení Kupujícího, a to paní

a potvrdit písemně na e-mailem na adresu
Bez tohoto oznámení není Kupujicí povinen Zboží převzít.

Současně, 5 dnů před plánovaným termínem dodání, je Prodávající povinen zaslat na uvedený e-
mail vyplněnou lmportní tabulku, která byla přílohou č. 28 Zadávací dokumentace, a to
v elektronické podobě ve formátu XLS nebo XLSX. Bez splnění povinnosti Prodávajícího podle
věty předchozí není Kupujicí povinen Zboží převzít.

|l|.4 Prodávající je povinen provést montáž, instalaci a Zapojení Zboží v rozsahu nezbytném pro jeho
řádné Zprovoznění a užívání vprostředi Kupujícího. Pokud je Součástí dodávky Software, je
Prodávající povinen provést implementaci, konfiguraci a zprovoznění tohoto software v prostředí
Kupujícího. Pokud je pro Oprávněné užívání tohoto Software nezbytný licenční/produktový klíč
nebo obdobný kód (dále jen „Licenční klič“), je Prodávající povinen Kupujícímu Zpřístupnit
Licenční klíč v podobě, která mu bude umožňovat časově neomezené opakované čtení
Licenčniho klíče v otevřené podobě. Prodávající je povinen předvést Kupujícímu splnění svých
povinnosti podle vět předchozích, a to alespoň v rozsahu a způsobem vyžadovanými právními
předpisy a touto smlouvou. Zejména se jedná O předvedení funkční Zkoušky Zboží, včetně
přejímací zkoušky dlouhodobé stability (pouze qoží, které této Zkoušce podle Zákona č.
307/2002 Sb., o radiační ochraně, ve Znění pozdějších předpisů, podléhá), vstupní validace či
kalibrace (pouze u Zboží, u nějž je při provozu vyžadována nebo předepsána), ověření přenosu
dat do systému PACS Kupujícího a odzkoušeni bezproblémového provozu (např. formou
testovacího provozu) Za přítomnosti zástupců klinik, Zaměstnance Obchodního oddělení
a Oddělení Zdravotnické techniky Kupujícího (pokud toto odzkoušeni Kupující požaduje)
a provedeni instruktáže obsluhujicího personálu dle § 61 Zákona č. 268/2014 Sb., o
zdravotnických prostředcích a o změně zákona č 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve Znění
pozdějších předpisů, v platném Znění, včetně doložení pověření Školitele výrobcem.

|||.5 Smluvní Strany Sepiši o předání a převzetí Zboží a o poskytnutí Licence písemný předávací
protokol (dále jen „Předávaci protoko|“) podepsaný Oběma smluvními stranami, ve kterém
Kupující potvrdí převzetí Zboží. Zboží se považuje Za řádně dodané Okamžikem podpisu
Předávacího protokolu oběma Smluvnimi stranami. Smluvní Strany jsou oprávněny v Předávacím
protokolu uvést jakékoliv Záznamy, oznámení vad Zboží, připomínky či výhrady, které se však
nepovažují Za Změnu této Smlouvy či dodatek k této smlouvě. Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných)
vad do Předávacího protokolu neomezuje Kupujícího v právu oznamovat vady Zboží
Prodávajícímu po dodání Zboží.

I||.6 Okamžikem podpisu Předávacího protokolu oběma smluvními Stranami nabývá Kupujicí
vlastnické právo ke Zboží a na Kupujícího přechází nebezpečí škody na Zboží.



||I.7

|I|.8

I||.9

IV.1

|V.2

|V.3

IV.4

|V.5

IV.6

Prodávající je povinen provádět pravidelné Servisní prohlídky (preventivní bezpečnostně
technické kontroly) předepsané výrobcem a právními předpisy, Zejména Zákonem č. 268/2014
Sb., o zdravotnických prostředcích a O Změně Zákona č 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve
Znění pozdějších předpisů, v platném Znění. Prodávající je dále povinen provádět aktualizace
Zkoušek dlouhodobé stability (pouze u Zboží, které této Zkoušce podle Zákona čA 307/2002 Sb., o
radiační ochraně, ve Znění pozdějších předpisů, podléhá), validace nebo kalibrace parametrů
(pouze qoži, u nějž je při provozu vyžadována), a to tak, aby Zboží bylo u Kupujícího
provozováno v souladu S právními předpisy.

Prodávající je povinen zajistit Kupujícímu Zpřístupnění nových verzi software (včetně firmware).
který je Součástí dodávky Zboží, vydávaných jeho výrobcem, pokud Se na tyto nové verze
vztahuje Licence.

Nedílnou součástí povinností Prodávajícího podle odst. ll|.7 této smlouvy je dodání potřebného
materiálu a náhradních dílů. Povinnosti podle odst. lll.7 této smlouvy je Prodávající povinen
provádět v Záruční době i bez vyzvání Kupujícím, a to bez nároku na jakoukoli další úplatu nad
rámec ceny sjednané v čl. lV této smlouvy.

ıv. cENA PLNĚNi A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Kupní cena se sjednává jako cena pevná a konečná Za veškerá plnění, k nimž je Prodávající na
Základě této smlouvy povinen, a činí:

Kupní cena bez DPH: 2.447.634,00 Kč
DPH 21 %: 514.003,14 Kč
Kupní cena včetně DPH: 2.961.637,00 Kč

Sjednaná kupní cena je cenou Za splnění všech povinností Prodávajícího sjednaných vtéto
smlouvě a vjeji příloze č. 1. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že sjednaná kupní cena
zahrnuje i odměnu Za poskytnutí Licence. Pro vyloučení pochybností se dále uvádí, Že sjednaná
kupní cena Zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího, které mu vzniknou v souvislosti s plněním
povinností podle této Smlouvy, včetně povinností vyplývajícíchz přílohy č. 1 této smlouvy,
Zejména náklady na dopravu do místa plnění, obaly, naložení, složení, pojištění během dopravy,
případné clo, instalaci včetně konfigurace modalit, uvedení do provozu, provedení Zkoušek,
vstupní validace či kalibrace, ověření přenosů dat, ověření komunikace se systémem PACS
Kupujícího, jakož i odzkoušení bezproblémového provozu, recyklační poplatky, preventivní
bezpečnostně technické kontroly, aktualizace firmware a software, Zkoušky dlouhodobé stability
vyžadované právními předpisy, a to nejméně po dobu trvání Záruční doby.

Prodávající potvrzuje, že sjednaná kupní cena Zcela odpovídá nabídce Prodávajícího předložené
v Zadávacím řízení. V případě rozporu mezi touto Smlouvou a nabídkou Prodávajícího
předloženou v Zadávacím řízení uhradí Kupující kupní cenu pro Kupujícího výhodnější.

Změna kupní ceny je možná pouze Změnou této Smlouvy a pouze v případě změny právních
předpisů vztahujících se k předmětu této Smlouvy, která má prokazatelný vliv na výši ceny plnění.

Kupujicí se zavazuje uhradit kupní cenu na Základě faktury - daňového dokladu. Prodávající není
oprávněn vystavit fakturu před akceptaci Zboží, tj. před podpisem Předávaciho protokolu oběma
smluvními stranami. Splatnost faktury je 30 dnů. Dnem uskutečnění Zdanitelného plnění je den
podpisu Předávaciho protokolu Kupujícím.

Faktura musi splňovat veškeré náležitosti daňového a účetního dokladu stanovené právními
předpisy, Zejména musí Splňovat ustanovení Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty,
ve Znění pozdějších předpisů, a musí na ní být uvedena kupní cena, číslo Projektu



|V.7

IV.8

|V.9

CZ.06.2.56/0.0/0.0/15_006/0001804, Označení této smlouvy a datum Splatnosti v souladu S touto
Smlouvou, jinak je Kupující oprávněn vrátit fakturu Prodávajícímu k přepracování či doplnění.
V takovém případě běží nová lhůta splatnosti ode dne doručení opravené faktury Kupujícímu.

Částka přeúčtovaného poplatku na recyklaci elektroodpadu dle Zákona č. 185/2001 Sb., o
odpadech, ve Znění pozdějších předpisů, bude na faktuře uvedena Zvlášť.

Úhrada kupní ceny plnění bude provedena bezhotovostním převodem Zbankovních účtů
Kupujícího na bankovní účet Prodávajícího uvedený vzáhlaví této Smlouvy. Dnem úhrady Se
rozumí den odepsání příslušné částky Z bankovního účtu Kupujícího.

V případě, že v okamžiku uskutečnění Zdanitelněho plnění bude Prodávající zapsán v registru
plátců daně z přidané hodnoty jako nespolehlivý plátce, má Kupující právo uhradit Za
Prodávajícího DPH Z tohoto Zdanitelněho plnění, aniž by byl vyzván jako ručitel správcem daně
Prodávajícího, a to postupem dle § 1098 zák. č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů. Pokud Kupující uhradí částku ve výši DPH na účet správce daně
Prodávajícího a zbývající částku sjednané kupní ceny (tj. relevantní část bez DPH)
Prodávajícímu, považuje se jeho Závazek uhradit Sjednanou kupní cenu plnění Za splněný. Dnem
úhrady se rozumí den odepsání poslední příslušné částky Z bankovního účtu Kupujícího.

|V.10 Prodávající je oprávněn postoupit své peněžité pohledávky Za Kupujícím výhradně po

V.1

V.2

V.3

V.4

předchozím písemném souhlasu Kupujícího, jinak je postoupení vůči Kupujícímu neúčinné.
Prodávající je oprávněn započitat své peněžité pohledávky za Kupujícím výhradně na Zákládë
písemné dohody obou smluvních stran, jinak je Započtení pohledávek neplatné.

v. KVALITA ZBoží A oDPovÉDNoST ZA vADY

Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží Zcela odpovídající Zadávací dokumentaci a této
smlouvě a zcela nové, v plné funkčním stavu, ve vysoké jakosti a plně odpovídající požadavkům
platných právních předpisů České republiky a Evropské unie, harmonizovaným českým
technickým normám a ostatním ČSN, které Se ke Zboží vztahují.

Prodávající se Zavazuje, že v okamžiku převodu vlastnického práva ke Zboží nebudou na Zboží
váznout žádná práva třetích osob, a to Zejména Žádné předkupní právo` Zástavní právo nebo
právo nájmu.

Prodávající poskytuje kupujícímu Záruku Za jakost Zboží po dobu nejméně 24 měsíců ode dne
podpisu Předávacího protokolu Kupujícím (tato doba dále a výše jen „Záruční doba“). Tato
Záruka Za jakost se vztahuje rovněž na software, který je Součástí dodávky, přičemž Prodávající
se Zavazuje, že software bude po celou Záruční dobu plně funkční vprostředí Kupujícího.
Prodávající není oprávněn odmítnout odstranění vady software spočívající v nefunkčnosti nebo
Zhoršení funkčnosti software Z důvodu vlastností prostředí Kupujícího, které v okamžiku podpisu
Předávacího protokolu Znal nebo S ohledem na své postavení osoby jednající s odbornou péčí
měl a mohl Znát. Obsahem této Záruky Za jakost je Závazek Prodávajícího, že Zboží bude
v Záruční době Způsobilě pro použití k obvyklému účelu a že si nejméně po tuto dobu zachová
své vlastnosti sjednané v této smlouvě a specifikované v Zadávací dokumentaci.

Prodávající se Zavazuje Zahájit práce na odstranění vad Zboží vzniklých vZáruční době do 1
pracovního dne od jejich oznámení Prodávajícímu. Prodávající je povinen tyto vady odstranit ve
lhůtě 3 pracovních dnů od jejich oznámení Kupujícím, není-li mezi Prodávajícím a Kupujícím
S ohledem na charakter a závažnost vady písemně dohodnuta lhůta jiná. Jestliže je k odstranění
vady Software nezbytné provést úpravy prostředí Kupujícího, které Prodávající s ohledem na svá
přístupová práva do prostředí Kupujícího nemůže provést, je Prodávající ve lhůtě pro odstranění
vady povinen tyto úpravy Kupujícímu detailně specifikovat. Kupující Prodávajícímu oznámí



V.5

V.6

V|.1

V|.2

V|.3

V||.1

VII.2

VII.3

V||.4

provedeni těchto úprav prostředí Kupujícího. Prodávající je povinen takovou vadu odstranit ve
lhůtě 3 pracovních dnů od oznámení provedení těchto úprav.

Pokud Odstranění vady vyžaduje dílenskou opravu nebo odstranění vady vyžaduje dlouhodobou
opravu Zboží nebo jeho části, přičemž Smluvní strany se pro tento případ nedohodnou na jiné
lhůtě podle odst. V.3 této smlouvy, je Prodávající povinen Kupujícímu bez zbytečného odkladu
Zapůjčit, nainstalovat a zprovoznit náhradní věc či soubor věcí funkčně, technicky a kvalitativně
odpovídající Zboží nebo jeho části, jehož oprava má být provedena, a to bez nároku na jakoukoli
další úplatu. Pro účely této smlouvy je za dlouhodobou opravu považována oprava trvající déle
než 5 pracovních dnů.

Kupující je vedle práv Z vadného plnění a práv vyplývajících Ze sjednané nebo poskytnuté Záruky
za jakost Zboží oprávněn uplatňovat ijakékoliv jiné nároky související s dodáním vadného Zboží
(např. nárok na náhradu újmy).

vı. ZvEŘEJNĚNi oBSAHu sMLouvY A osTATNí UJEDNÁNÍ

Prodávající s ohledem na povinnosti Kupujícího vyplývající Zejména Ze Zákona č. 340/2015 Sb.,
Zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, souhlasí se Zveřejněnim veškerých
informaci týkajících se Závazkového vztahu Založeného mezi Prodávajícím a Kupujícím touto
smlouvou, Zejména vlastního obsahu této Smlouvy. Zveřejnění provede Kupující, Ustanovení
občanského Zákoníku o obchodním tajemství se nepoužijí.

Prodávající bere na vědomí, že plnění dle této smlouvy je Součástí projektu Kupujícího „FN Brno
modernizace onkogynekologického centra“ spolufinancovaného Evropskou unií Z Evropského
fondu pro regionální rozvoj v rámci Integrovaného regionálního operačního programu, registrační
číslo projektu: CZ.06.2.56/0.0.00/15_006/0001804 (dále a výše jen „Projekt“).

Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci Související s realizací Projektu včetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Prodávající je povinen minimálně do konce
roku 2028 poskytovat informace a dokumentaci Související s realizací Projektu zaměstnancům
nebo Zmocněncům pověřených Orgánů, kterými jsou zejména Centrum pro regionální rozvoj
České republiky, Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj, Česká republika - Ministerstvo
financí, Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad a Finanční správa České
republiky a další Oprávněné orgány Státní správy. Prodávající je povinen vytvořit těmto orgánům
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci Projektu a poskytnout jim při provádění
kontroly Součinnost.

VII. SANKCE A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Prodávající se Zavazuje nahradit Kupujícímu veškerou újmu, která mu vznikne v případě, kdy třetí
osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok vyplývající Z právní vady Zboží nebo
kterékoli jeho části (včetně software, popř. databáze, kteréjsou Součástí dodávky).

Vpřípadě, Že bude Prodávající vprodlení s dodáním Zboží, je povinen uhradit Kupujícímu
smluvní pokutu ve výši 0,2 % Zkupní ceny plnění včetně DPH, a to Za každý i započatý
kalendářní den prodlení.

Prodávající Se pro případ prodlení Se splněním své povinnosti sjednané v Odst. l|.5 této smlouvy
zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % Z celkově ceny plnění včetně DPH Za
každý i započatý kalendářní den tohoto prodlení.

Prodávající se pro případ prodlení se Zahájením prací na odstranění Kupujícím oznámené vady
Zboží Zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % Z celkové ceny plnění včetně



DPH Za každý i Započatý kalendářní den prodlení. Prodávající Se pro případ prodlení
s odstraněním vady Zboží Zavazuje uhradit Kupujícímu smluvní pokutu Ve výši 0,1 % Z celkové
ceny plnění včetně DPH Za každý i Započatý kalendářní den prodlení.

Vll.5 Prodávající se pro případ prodlení se Zprovozněním náhradního Zboží nebo jeho části dle odst.
V.5 této Smlouvy zavazuje uhradit Kupujícímu Smluvní pokutu ve výši 0,1 % Zcelkové ceny
plnění včetně DPH Za každý i Započatý kalendářní den prodlení.

VI|.6 Uplatněná či již uhrazená smluvní pokuta nemá vliv na uplatnění nároku Kupujícího na náhradu
Škody, kterou lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v celém rozsahu, tj. částka Smluvní
pokuty se do výše náhrady škody nezapočítává. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena
povinnost Prodávajícího Splnit Závazky vyplývající z této smlouvy.

V||.7 Kupující Se vpřípadě prodlení súhradou kupní ceny Zavazuje uhradit Prodávajícímu úroky
z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

V||.8 Za podstatné porušení této smlouvy, které opravňuje Kupujícího k odstoupení od této Smlouvy,
se považuje prodlení Prodávajícího Se splněním kterékoli jeho povinnosti sjednané vtéto
smlouvě delší než třicet kalendářních dnů.

vııı. zÁvĚREčNÁ UJEDNÁNÍ

Vlll.1 Ukončením účinnosti této smlouvy zjakéhokoli důvodu nejsou dotčena ujednání této smlouvy
týkající Se Licence, Záruky, nároků Z odpovědnosti za vady, nároky Z odpovědnosti za újmu a
nároky ze Smluvních pokut, ani další ustanovení a nároky, Z jejichž povahy vyplývá, že maji trvat i
po skončení účinnosti této Smlouvy.

VIII.2 Osoby podepisující tuto smlouvu jménem Prodávajícího prohlašují, že podle stanov Společnosti,
společenské Smlouvy nebo jiného obdobného organizačního předpisu jsou oprávněny tuto
smlouvu podepsat a k platnosti této smlouvy není třeba podpisu jiné osoby.

Vlll.3 Prodávající prohlašuje, že se nenachází v úpadku ve smyslu Zákona
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve Znění pozdějších
předpisů, zejména není předlužen a je schopen plnit své splatné závazky, přičemž jeho
hospodářská Situace nevykazuje žádné známky hrozícího úpadku. Prodávající dále prohlašuje,
Že na jeho majetek nebyl prohlášen konkurs, ani mu nebyla povolena reorganizace, ani vůči
němu není vedeno insolvenční řízení.

V|l|.4 Prodávající prohlašuje, že vůči němu není vedena exekuce a ani nemá žádné dluhy po Splatnosti,
jejichž splnění by mohlo být vymáháno v exekuci podle Zákona č. 120/2001 Sb., osoudních
exekutorech a exekuční činnosti (exekuční řád) a o změně dalších zákonů, ve Znění pozdějších
předpisů, ani vůči němu není veden výkon rozhodnutí a ani nemá žádné dluhy po Splatnosti,
jejichž Splnění by mohlo být vymáháno ve výkonu rozhodnutí podle Zákona č. 99/1963 Sb.,
občanského soudního řádu, ve Znění pozdějších předpisů, zákona č. 500/2004 Sb., správního
řádu, ve Znění pozdějších předpisů, či podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění
pozdějších předpisů.

V|||.5 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy lze činit pouze formou písemných číslovaných dodatků
podepsaných oběma smluvními Stranami. Odstoupení od této smlouvy lze provést pouze
písemnou formou.

VI||.6 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních Stejné platnosti azávaznosti, přičemž každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.



VIII.7 Smluvní Strany prohlašují, že Se důkladně seznámily S Obsahem této Smlouvy, kterému Zcela
rozumí a plně vyjadřuje jejich Svobodnou a vážnou vůli.

V Praze ' ne - › ` 1' 7 ~` V Brně dne 11 -lŰ' Žfllílıl

Ólympus Czech Graup. sme.,
.člen koncernu: Evropská Il76/16

1-50 41 Praha S, IČ: 27088841
lflı.: *429 221 985 199



PŘÍLOHA č. 1

Detailní specifikace Zboží



'i ' '___

Technická Specifikace

LMD-XSSOS - 4K UHD monitor 55“

0 medicínský LCD monitor s LED podsvícením

0 úhlopříčka 55"
0 rozlišení UHD (3840 x 2160 pxl)

0 poměr Stran 16:9

0 Svítivost 520 cd/m2
o kontrast 1400:1

0 Zobrazovací úhel od Středu monitoru N/D/P/L- 89°/89°/89°/89°

ø PiP, PQP
0 vstupy: 1× HDMI; 5× 3G/HD/SD-SD1;1× DVI-D

0 výstupy: 5× šG/HD/SD-SDI; 1x DVI-D

I rozměry: 1265 x 772 x 86 mm

0 hmotnost: 35,2 kg
0 Zavěšení VESA: 200 x 200 mm a 300 x 300 mm

0 Součástí propojovací UHD-SDI kabel pro připojení ke kamerové jednotce, délka 8 m

0 součástí polohovací samostatný vozík monitoru

0 součástí dodávky je veškeré příslušenství nutné k provozu

Ohmpus (ˇch Group, s.r.0. -`č1en koncernu v TUV

Evropská 17010. lol) 41 Praha (a ~ Vokovicc" IC 27068641. DlC 072706864] DW EN ISO 9001 2000
síım 01c Dssııč



Technická Specifikace

LMD-X3lOS - 4K UHD monitor 31“

medicínský LCD monitor s LED podsvícením
úhlopříčka 31"
rozlišení UHD (4096 x 2160 pxl)
poměr Stran 17:9
Svítivost 770 cd/m2
kontrast 1450:1
Zobrazovací úhel od středu monitoru N/D/P/L - 89°/89°/89°/89°
PiP, POP
vstupy: 1x HDMI; 5x 3G/HD/SD-SDI; 1x DVI-D
výstupy: 5x SG/HD/SD-SDI; 1x DVI-D
rozměry: 754 x 456 x 69 mm
hmotnost: 11,8 kg
Zavěšení VESA: 100 x 100 mm a 200 x 200 mm
Součástí dodávkyje Veškeré příslušenství nutné k provozu

Olympus Czech Group, 5.r.o. -_čk*ıı knııu'ı'ııu _
Eu'opská i76 lo. |60 41 Praha ó> Vokovice; iC Z706864L DIC Ĺ`Ĺ2706864|

Tüv
DIN 9415.0 900i 2000

'wr-wmv 01100055422



Technická Specifikace

DTV-5400 FULL 4K

Full 4K kamerová jednotka
rozlišení FULL UHD (4096 x 2160 pxl)
podpora širší barevné škály BT2020
NBI mód: podpora Zobrazení povrchového cévního řečiště bez použití kontrastních
látek, FDA certifikace
ovládání Za pomocí dotykového displeje
podpora naprogramování funkcí na čelním panelu
10 uživatelských nastavení (Zoom, One-touch auto focus, Observation mode, NBI
observation mode, contrast, __.)
komunikace 5 a řízení Zdroje Světla pomocí datového kabelu
výstupy: 4K: BG/HD-SDI (2x4)

FuIIHD: 3G/HD-SDI (2×)
podpora white balance Z ovládacího panelu nebo Z kam. hlavy
rozměry: 390 x 160 x 506 mm
hmotnost: 13,5 kg
součástí dodávky je veškeré příslušenství nutné k provozu

VIMRA
› mm ìš-

Ž' oıMı 32:2*

až øvv W. §.W 0
t*
` Ihlı

`m nnnnn5' ,
Wł: i ů

® v“. N-II

OI) mpus Czech Group, S.r.0. :člen koncernu ˇ TUV
Evropská 176 lo. lól') 4l Praha (i f Vokovice; [C 27068641. l)l(ˇ (7.2706864l

DIN EN [50mm m5
innv'iııı 01 100 055428



Technická Specifikace

CLV-S4OO Xenonový Zdroj Světla

xenonová výbojka, 300 W
NBI mód: podpora Zobrazení povrchového cévního řečiště bez použití kontrastních
látek, filtr, FDA certifikace
komunikace S kamerovou jednotkou DTV-5400 pomocí datového kabelu
možnost ovládání světla Z kamerové jednotky
garantovaná životnost výbojky 500 h
integrovaný Záložní automatický Zdroj světla, halogenová lampa, 35 W
možnost automatické i manuální volby intenzity osvětlení (17 kroků)
HIGH mód - dočasné Zvýšení svitu lampy
Stand-by mód
automatické uzavření světlovodného výstupu při vytažení světlovodu
rozměry: 391 x 162 x 521 mm
hmotnost: 15,5 kg
součástí dodávky je veškeré příslušenství nutné k provozu

\`"`“f"" f (I
'u' .UC

I IYÍ'`›., ` eľeo
ııı a IL!
IlllIIIIIIlIIIIII

i)

Olympus Czech Group` S.r.0. -_č|cn koncernu ˇ TW
Evropská l7b`l6. [6041 Praha 6 f VokmiCCL IC 27068641. DIC Ĺ'/.270()S()4l

DIN EN ISO 960! 2000
cvmhni ai mo 05542ž



Technická Specifikace

CH-S4OO kamerové hlava UHD

CMOS čip: 4K Exmor R®
duální redukce obrazového šumu (Dual NOise-Reduction Function)
přenos dat pomocí optických vláken - bez zpoždění (4K High-Speed Transmission)
NBI mód: podpora zobrazení povrchového cévního řečiště bez použití kontrastních
látek
4K UHD rozlišení
fokusační tlačítko pro automatické ostření (One-Touch Auto Focus), možnost
manuálního ostření pomocí fokusačního kroužku
4 tlačítka Z toho 3 programovatelné
kompatibilní s optikami se standardními Okuláry
rozměry kamerové hlavy v [mm]: viz Obr.
rozměry kabelu: ø 5.1 mm × 3 m
hmotnost: 280 g
součástí dodávkyje veškeré příslušenství nutné k provozu

Olympus Czech Group, s.r.o. -ˇčlcn koncernu
Evropská 176 lo. lóU 4l Praha (ı v Vokovicci K 27068641. l)lĹ` k'Zl'IˇílÓBÓ-ll

cm

Tüv
DW EN iso 500172000

nwm m mu 055425



Technická Specifikace

4K ULTRA HD Optiky S příslušenstvím

ED Skleněné čočky umožňující ostřejší obraz než klasické optiky
vysoký kontrast Zobrazení
autoklávovatelné
průměr 10 mm
úhel pohledu O“
v dodávce včetně Světlovodů 4,25mm x 3 m
a Sterilizačních kontejnerů

objednací vnější úhel pracovní
číslo průměr pohledu délka
WA4KL500 5,4 mm O" 315,3 ± 0,5 mm
WA4KL530 5,4 mm 30° 315,5 ± 1,5 mm
WA4KL545 5,4 mm 45° 315,5 ± 1,5 mm
WA4KL100 10 mm O° 315,9 ± 0,5 mm
WA4KL13O 10 mm 30° 317,1 ± 1,5 mm

WA4KL145 10 mm 45° 317,7 ± 1,5 mm

ý

O|_\ nıpus Czech Group. S.r.0. -ıčleıı koncernu `
Evropská 17b 16A 161141 Praha ov 'Vokovicei IC 27068011. 1)1Ĺ` (727068611

Tüv
(JlN EN 150 9001 2m

[mehr 01 wc nssłzh



Technická Specifikace

Insuflátor UHI-4
Může pracovat v rozsahu 0,1-45 l/min insuflovaného media. Uživatel má možnost nastavení
řídícího modu vzávislosti na velikosti dutiny, která je dilatována, takže insuflátor je kromě
dospělé a dětské Iaparoskopie využitelný i pro gastroenterologii nebo EVH. Automaticky
kontroluje tlak média v dutině a přizpůsobuje průtok nastaveným hodnotám (ochrana proti
přeplnění pacienta). Zároveň má integrovanou funkci automatického Odsáváni mlhy a kouře
při vazbě na elektrokoagulačnijednotku ESG-400/UES-40 a jednotku ultrazvukového skalpelu
SonoSurg/Thunderbeat. Intenzita odsávaní je nastavitelni ve dvou úrovních High/Low nebo
lze vypnout OFF. Přístroj umožňuje práci v nízkotlakém i vysokotlakém Systému (centrální
rozvod plynu, tlaková láhev).

Součástí dodávky:
0 volitelná rychlost plnění 0,1 -45 l/min
0 volitelná hodnota abdominálního tlaku 3 - 25 mmHg
0 volitelná velikost insuflované dutiny (pediatrické aplikace)
0 údaje o průtoku, aktuálním tlaku a spotřebě insuflovaného média
0 insuflačni a desuflační hadice
0 hadice pro centrální rozvod plynu
0 hadice pro připojenítlakové lahve
0 insuflačnífiltry 20 ks
0 Součástí dodávky je veškeré příslušenství nutné k Zahájení provozu
0 ohřívacíjednotka plynu pro ohřev plynu na teplotu blízkou teplotě těla (GSH-Z)

vč. 3 ks insuflační hadice S ohřevem plynu
O rozměry: UHl-4: 370 x 120 X 300 mm, hmotnost: 9,3 kg

GSH-2: 150 x 80 x 170 mm, hmotnost: 2,2 kg

Ln mx“ ı

155_3511
H m“.

0 51m
ı :rm

M IU
B -vvfln

oLYMPuS ‹ı: i“. „ze z z ›GSHvZ ý' ŘŇR
O QLl V h ,15b \.\

Q? .Š i

_ _

Olympus Czech Group, s.r.o. -ˇčlen koncernuˇ __Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice; IC 27068641, DlC (3227068641 1'Uv

DIN EN ıSo 9001 200:
cfl m .n kı: 4111011055422



Technická Specifikace

Multioborový elektrokoagulační zdroj

Multioborový generátor S kompletní řadou monopolárních a bipolárních režimů - pro otevřenou,
laparoskopickou i endoskopickou chirurgii.
Generátorje řízen výkonným procesorem se Zpětnou kontrolou výkonu, napětí i proudu.
Efektivita a bezpečnost je podporována několika speciálními funkcemi pro Okamžitý Start řezu
bez nežádoucího termálního šíření, Optimalizace účinku na tkáně při udržení konstantních řezacích
vlastností.
Jednotka je ovládána prostřednictvím barevného dotykového displeje a lze ji programovat.
Příslušenství lze zapojit do 2 multifunkčních monopolárních konektorů (bez nutnosti použití
adaptérů), 1 bipolárního a 1 universálního konektoru S funkcí rozpoznání nástroje.
Do přístroje lZe Zapojit dva nezávislé pedály S programovatelným přiřazením.
Jednotka může pracovat v režimu auto Startu i auto Stopu a jednotlivé mody lze dále ZpřeSnit
Změnou t. efektu. Standardně je v menu 16 volitelných modů (včetně podpory monopolární
resekce, bipolární resekce ve fyziologickém roztoku, endoskoskopických modů pro Gl
a radiofrekvenční ablace).
Jednotka obsahuje modul pro hybridní technologii Spočívající v Současném působení ultrazvukové
a pokročilé bipolární energie pro Současné bezpečné Zatavení a protnutí tkání a cév až do velikosti
7 mm), součásti dodávky jsou tři laparoskopické nástroje a nutné příslušenství pro provoz.
Jednotka podporuje možnost Odsávání kouře a mlhy pro přehledné operační pole a je kompatibilní
pro ovládání v integrovaném operačním sále.

Specifikace

O multioborový generátor nové generace pro otevřenou, laparoskopickou a endoskopickou
operativu

0 kompletní řada 16-ti monopolárních a bipolárních režimů, módy pro řez a koagulaci
(čisté, smíšené, Sprej, nová generace urologické a gynekologické endoresekce ve
fyziologickém roztoku, endoskoskopické mody pro GI, radiofrekvenční ablace tumoru, __.)

0 výkonový rozsah - mono 0 - 300 W, bipo O - 320 W w
0 monopolární řez až 300 W, monopolární koagulace až 200 W
0 bipolární řez až 320 W, bipolární koagulace až 200 W
0 generátorje řízen výkonným procesorem s měřením 4000x Za Sekundu
0 automatické přizpůsobení výstupního výkonu dle charakteru tkáně pro aplikaci

optimálního množství energie (FSM)
0 podpora Okamžitého startu řezu bez nežádoucího termálního šíření (HPCS)
0 možnost připojení 2 monopolárních a 2 bipolárních nástrojů současně
0 automatické rozpoznání připojeného nástroje a nastavení doporučených parametrů
0 ruční nebo nožní ovládání (s možností připojení 2 pedálů S programovatelným přiřazením)
0 automatické rozpoznání kvalitního fyziologického roztoku pro endoresekce
0 volitelné režimy autostop a autostart u bipolární koagulace
0 nastavení a ovládání generátoru pomocí plně dotykového displeje
0 možnost uložení až 39 nejčastěji používaných parametrů - S textovým popisem
I Zvukový alarm a zobrazení chybových hlášení i S popisem opatření k nápravě na displeji
0 víceúrovňový monitor kvality kontaktu neutrální elektrody S tkání pacienta

Olympus Czech Group, s.r.o. - člen koncernu TW
Evropská 176/16, 160 4l Praha 6 f VOkOViCĚ; IČ Ĺ7Útìigvrf4l, DIČ CZĚTŮČ'ĹŠĚÁI

0m EN iso Sunı 2000
hmmm m WD 05542“



Technická Specifikace
podpora automatického i manuálního odsávání elektrochirurgického kouře pro přehledné
operačnípole
modul pro hybridnítechnologii umožňující Současné synergícké působení ultrazvukové a
pokročilé bipolární energie pro rychlejší a bezpečnější řez a koagulaci měkkých tkání a k
bezpečnénwuzatavenícév(tzv.vesselseaHng)aždc›veosti7rnrn,součástidodávkyjsou
tři laparoskopícké nástroje a nutné příslušenství pro provoz
kompatibilita s integrovaným operačním sálem EndoAlpha Olympus
včetně standardního příslušenství (100 ks neutrální elektrody, 1 ks kabelu k neutrální
elektrodě, 2 ks monopolárního a 2 ks bipolárního kabelu ke Stávajícímu LSK
instrumentáriu, dvojitý pedál, asistenčníjedno pedál, kabel pro řízení odsávání kouře)
v dodávce vozík - 4 kolečka (2 Z nich bržděná, šuplík, odolný desinfekci)

v :1._ _. __
40 55 lék? 00I ..

łI
łI
ı/
ı

Ił
ıı
ıı

II

len koncernu TI"n
Olympus Czech Group, S.r.o. - č

TČ 47Ořññâl, DIČ CZĹŤŰE864LEvropská 176/16, 160 4l Praha 6 Vokovice;
DW En 750 904112000

Crm'nım (H 100 05542?



Technická specifikace

EcoPump

Oplachovacíjednotka, která Svými vlastnostmi ideálně Odpovídá laparoskopické operativě
ochrana proti přetlakování
Ovládáníje realizováno pomocí odsávacího nástroje a také na přístroji
rychlost proplachu O - 1,8 I/min
maximálnítlak 400 mmHg
držák pro upevnění a držák pro přenášení
Součástíjsou resterilizovatelné hadicové Sety (bez Čitače (čipu) Sterilizačních cyklů), Z ks

l
OLYMPUS
ECD~PLımp

Olympus Czech Group, s.r.0. ›_(ˇ`leıı knııccrııu _
Evropská I7Ó l(›` 160 41 Praha 6 Vokovice; lC 270686“. l)lĹ` (727068641

ıüv
DW EN iso 90m ZOO:

cmwınr u! 1m: Dssızi



Technická Specifikace

Odsávacı' pumpa KV-6

0 Odsávací pumpa S maximálním Sacím výkonem min. 60 I/min
0 podtlak až 95 kPa
0 umožňuje plynulé nastavení podtlaku S kontrolou pomocí vakuometru
0 Součástí 2 ks odpadní láhve 2,5 I, náhradní pytlíky S víkem 30 ks
0 resterilizovatelné příslušenství- odsávací hadice 2,5 m, kanyla

[Li L ~ì

Olympus Czech Group, S.r.0. -`člťıı koncernu ˇ "NEn'opskzˇı 176 lb` 160 41 Praha 6 f Vokovicci IC 271168641. [)1Ĺ` (727068641
DIN U. ISC 80013000

Lv-mínı 0110005428



Full Ill) 1920x1030 lıa'HD
,mFuııHD 3D

1,...

VR-CZvTL2vapStreamer-datasheeHBA



apStreamer
technické parametry

apStreamer - audiovizuální Zařízení určené k použití ve Zdravotnickém prostředí
k Záznamu videa a streamování.

Nahrávání videa a Obrázků 2D Full HD 1080p
Nahrávání videa a Obrázků 3D Fuıı HD 1080p
Vstupní rozlišení max. 1080i60, 1080p60
Umožňuje připojení k 4K Ultra HD a Záznam Full
HD

Jednoduché ukládání pořízených Záznamů na
úložiště: externí USB flash disk, externí pevný
disk, interní pevný disk se Servisním přístupem
V dodávce 64 GB USB 3.0 flash disk
Interní SSD disk 256 GB nebo pevný disk 1000
GB
Doba záznamu:

o 150 hodin (Fuıı HD 1080p na 1 TB pevný disk)
ø 8,5 hodiny (Fuıı HD 1080p na 64 Ga Flash disk)

Barevný displej O velikosti 9,7 palců
Ovládání dotykovým displejem
Možnost ovládání pomocí tlačítek na kamerové
hlavě
Možnost ovládání pomocí externího pedálu

Video vstupy: DVI-D/HDMI, HD-SDI
Video výstupy: HDMI, Thunderbolt
Formát nahraného videa: H.264, MPEG4
progresivně ve stejném rozlišení jako je vstupní
formát kamery
Formát snímků JPG: ve stejném rozlišení jako je
vstupní video formát

Síťové připojení RJ45 10/100/1000 BASE-T
Ethernet
Wi-Fi IEEE 802.11 a/b/g/n/ac
4 x Externí USB 3.0 porty
Audio vstup 3,5mm + audio výstup 3,5mm
Umyvatelný, dezinfikovatelný povrch
Napájení: 100-240V AC, 50-60 HZ
Maximální spotřeba 100W

Součástí dodávky je kabeláž pro napojení ke
Zdroji videa (kamerová jednotka), návod k
použití

gatęma
Q

Možnost rozšíření na 0n-Iine přenos video Signálu
2D/3D 1080p Z operačního sálu do nemocniční sítě
v plné kvalitě
Podporuje využití stávající infrastruktury
Ukládání na lokální úložiště a Zároveň streamování
clo sítě
Připojení jednotek Systému do nemocniční LAN
sítě kdekoliv, kde je možná konektivita
Možnost video streamování na mobilní přístroje

4;; iú.,I“ -ašêfi :Ä
Možnost rozšíření PACS výstupu ve formátu
DICOM 3.0
Zadávání pacientských dat ručně nebo možnost
použít připojený DICOM Worklist
Kompatibilita s videosystémem Apolion

Třída bezpečnosti I (dle EN60601-1)
Odpovídá standadům

o 54/2015 Sb. , 93/42/EHS, 2004/108/ES ,
2006/95/ES

o EN ISO 13485 (855001), EN ISO 14971
(855231)

o EN ISO 980 (850005), EN 1041 (855201)
o EN 60601-1 , EN 60601-1-2 ,
o ROHS

Klasifikace I (dle 93/42 EEC)

Rozměry jednotky apStreamer 250x250x80mm
Hmotnost 1,5kg

vauxarsiqá 36. Brno 61.4 00. Casa łąxuiıø
apaıonogaıemanz | 4.4207257853310091` Mgaıflmahz



Technická Specifikace

Endoskopický VoZík WM-NPZ

přístrojový endoskopický vozík určený pro umístění nabízeného přístrojového
vybavení
je vybaven izolačním transformátorem, přepěťovou Ochranou elektrických zásuvek

230 V, kloubovým pohyblivým a nastavitelným držákem LCD monitoru, infuzním
Stojanem, držákem kamerové hlavy, držákem nožního pedálu, policí pro klávesnici

a manipulačními madly
speciální povrchová úprava laku - tzv. antistatìcký matový lak

pět polic, jedna výsuvná (klávesnice)
integrovaná příprava elektroinstalace
centrální zapínání/vypínání všech nainstalovaných zařízení

4 antistatická kolečka - 2 bržděná

Olympus Cıcclı Group. S.r.0. - člen koncernu ` ıw

E\r0p_\ká 176 |(). 16041 Praha (w f' Vokovicci 102706864]` DIC Ĺ`Ĺ27ílh864l DlN FN ISO 50012000
Cmmnı M100 065123



OLYMPUS
Olympus Czech Group, sro., člen koncernu. Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 93921

Evropská 176, 160 41 Praha 6, tel.: 221 985 211, wiMıv.olympuS.cı

Cenová nabídka č.: 69/PS/2018 Datum:

Název: Laparoskopická věž high-end typu - část 13

9. dubna 2018

obj. č. položka ks Jedn cena DPH DPH/ks celkem bez DPH celkem s DPH

5.

41K UHD LCD monitor s úhlopříčkou 55", 1 ks
[50497704
E049 7705
N5402300

AK UHD LCD monitor s úhlopříčkou 31", 1 ks
E0497703

4K UHD kamerová jednotka, 1 ks
NS4021SO

Zdroj světla
N5401550

4K UHD kamerová hlava pro Iaparoskopícké optiky, 1 ks
N5401730

4K UHD laparoskopická optika, světlovodnv' kabel, 3 ks
WA4KL100
WA05990A
WA03310A

Insuflačnl jednotka, 1 ks

N3829670

A5663

WA58670A

WA58671A

Multioborový elektrokoagulační ıdroj, 1 ks

W139 105 1W

N3809430
WBSO403W
E61RBV009
E61RBV008
A0358
A60003C
N3635730

N5428060

Oplachovac
A5889
A4055

LMD~X5505 Sony 55" Monitor
Ergotron MMC Cart
MAJ-2254, 4K cable 8,5m

LMD›X3105 Sony 31" Monitor

DTV-5400 4K CAMERA CONTR. UNIT

. 1 ks
CLV›S400 XENON LIGHT SOURCE

CH~S400 4K CAMERA HEAD

ULTRA HD Telescope 10 mm, 0'
plastový sterilizační kontejner pro 2 optiky
světlovodný kabel, 4,25 mm x 3 m

UHIA, insuflátor vč. insuflační a desuflační hadice; vč.
hadice pro centrální rozvod,
vč. vysokotlaké hadice MÁJ-1081 pro C02 lahve

filtr k insuflaci, jednorázový, 10 ks/bal.
GSH-Z, předehřívač plynu, vč. hadice 7642HS
s předehřevem
7642HS, insuflační hadice s předehřevem

ESG~400, generátor vf proudu, Zpedál,
včetně MAJ-1871 komunikační kabel 0,25m
komunikační kabel ESG-UHIA, 10 m
asistenční lpedál
jednoráı. dělená neutr. elektroda, 100 ks
kabel pro jednoráz. neutr. elektrody
HF-monop. kabel, 3.5 m, pro laíaarA nástroje
HF-bipolar. kabel, 3,5 m, pro lapar. nástroje
TC~E400, vozík ke koagulaci,
U56400 Ultrasonic generator,
včetně transduceru N3808760,
včetně 3 ks laparo nástroje TB

í pumpa, 1 ks

Ecopump perístaltická oplachovací pumpa
hadice k proplachu ke 2 vakúm

IČ: 27068641 ~ DIČ 0227063541 - Bankovní spojení: UniCredit Bank, Praha 1, Nám4 Republiky 38. 2105630382/2700 (Kč).
UniCredit Bank, Praha 1, Nám. Republiky 3a, č.0. 21056303900700 (G). lBAN: CZ49 2700 0000 0021 0563 0390. BACXCZPP



oLYıvıPus 2
Olympus Czech Group, sro., člen koncernu, Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 93921

Evropská 176. 160 41 Praha 6. tel.: 221 955 211, wwvvołympuscz

Cenová nabídka č.: 69/PS/2018 Datum: 9. dubna 2018

Název: Laparoskopická věž high-end typu - část 13

obj. č. položka ks jedn. cena DPH DPH/ks celkem bez DPH celkem s DPH

10. Odsávací pumpa, 1 ks
K10026146 KV-6, odsávací pumpa, hadice pro Sám' (1ks 2,5m)
K10027322 antibakteriální filtr, 10 ks
K10021896 Odpadní nádoba, 2.5L
K10021898 odpadní sáček s víkem, Soldifikátor, 30 ks
K10001115 montážní lišta pro odpad. nádoby
A5796 rukojetl oplach ~ sání
A5797 nástavec na rukojeť - 10mm

11. Záznamové Zařízení, 1 ks

APSTREAMER 2 BASE - Dokumentační a streamovací
jednotka s ovládacím panelem, umožňující záznam a
archivaci video sekvencí a obrázků + on-Iine živé
vysílání, vše ve stejném rozlišení jako vstupní video
Signál (až Full HD). Obsahuje dálkové ovládání pro
Záznam z kamerové hlavy.
APSz-A-DS DRŽÁK PRO ovLPANEL ~ Dokovací Stanice
pro ovládací panel jednotky apStreamer 2 včetně
funkce nabíjení a univerzálního držáku pro
endoskopický vozík.

EGIRBBOlO

12, Přístrojový vozík, 1 ks

WM-NP2, vozík, odděl. transformátor, LCD stativ,
police na klávesnici

K100l6952 MAl-1642, stativ na infúze
K10028704 držák kamerové hlavy HD / 4K
K10021790 MAJ-1556, stativ na nožní pedál

K10021613

Cena bez DPH: 2 447 634,00 Kč
DPH (21%); 'm'

Zaokrouhlení: »0,14 Kč
Celková cena včetně DPH: w

Platnost nabídky: 90 dni, dodací lhůta: 6 týdnů, Záruka: 24 měsíců.
Ceny uvedené v této nabídce jsou Obchodním tajemstvím Společnosti Olympus Czech Group, S.r.o., člen koncernu, ve smyslu ustanovení š 504
zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku.
Doprava, instalace a Zaškolení obsluhy je v ceně dodávky, Servis Zajišťuje Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu. Proškolení Obsluhy bude
provedeno Zplnomocněným zástupcem výrobce dle požadavku Zákona 268/2014 Sb. v platném znění.
Děkuji Vám Za Váš zájem a v případě dotazů se na mne, prosím, kdykoliv S důvěrou obraťte.
S pozdravem

IČ: 27068641 ~ DIČ (3227068641 - Bankovní Spojení: UniCredit Bank, Praha 1, Nám, Republiky 3a, 2105630382/2700 (Kč),
UniCredit Bank` Praha 1, Nám Republiky Ba, č.ú> 2105630390/2700 (€). IBAN: CZ49 2700 0000 0021 0563 0390, BACXCZPP

g






